
Nazdravimo
uz najdraže Period trajanja ponude: 07.11-20.11.2024.

www.aromamarketi.rs

Ponuda važi za objekte: 
Vojački put 1a, Nova Pazova

Šumadijski trg bb, Sopot
Matice Srpske 91J, Beograd

Kapetana Miloša Žunića 23, Beograd
Rujanska bb, Zlatibor

već od -23%

rsd
Vino Doja,Vino Doja,
više vrstaviše vrsta

0.75l0.75l

999,99

rsd

Vafl Raffaello Vafl Raffaello 
150g150g

449,99449,99

399,99

Zabranjena prodaja alkoholnih pića maloletnim licima.Zabranjena prodaja alkoholnih pića maloletnim licima.18+18+

1299,991299,99 1699,991699,99

299,99

HIT
CENA

239 rsd,
Pršut goveđi

Montstate rinfuz
100g 

99

-20%



 

Popust na 
odabrane 

artikle 
brenda 
Kotanyi

Začini
Prerade od povrća

Zdravija hrana

2

rsd
Testenina Testenina 

tortellini Rana, tortellini Rana, 
više vrstaviše vrsta

250g250g

444,99444,99

379,99

rsd
Kornišoni delikates Kornišoni delikates 

ManariManari
720g720g

399,99399,99

349,99

rsd
Pire Nutrino Lab, Pire Nutrino Lab, 

više vrstaviše vrsta
180g180g

199,99199,99

179,99

rsd
Ajvar blagi/ljuti Ajvar blagi/ljuti 

Bakina tajnaBakina tajna
300g300g

649,99649,99

599,99

rsd
Začin xxl slatka Začin xxl slatka 

dimljena paprika dimljena paprika 
KotanyiKotanyi

100g100g

309,99309,99

299,99 rsd
Začin xxl biber Začin xxl biber 
šareni Kotanyišareni Kotanyi

100g100g

319,99319,99

299,99 rsd
So morskaSo morska

Kotanyi mlinKotanyi mlin
92g92g

269,99269,99

249,99

rsd
Napitak od Napitak od 

badema bez badema bez 
šećera Alprošećera Alpro

1l1l

519,99519,99

419,99
-19%

rsd
Ovseni Ovseni 

napitak bio sa napitak bio sa 
kalcijumom kalcijumom 

Boom boxBoom box
1l1l

349,99349,99

319,99 rsd
Ovseni Ovseni 

napitak bio napitak bio 
sa bademom sa bademom 

Boom boxBoom box
1l1l

399,99399,99

349,99



 

Osnovne životne namirnice
Supe i začini

3

  

HIT
CENA

149,
Testenina

spaghetti no.3
Conad

500g

99

199,99 -25%

rsd

HIT
CENA

rsd
Sos pesto alla 

genovese sa 
svežim bosiljkom 

i belim lukom 
Conad

190g

449,99

299,99
-33%

rsd
Začin kulinat 

Aleva
250g

149,99

129,99

rsd
Peršun

list/mirođija 
Aleva

7g                       

64,99

59,99

rsd
Ideja za 

ručak 
makaroni 

4 sira C 
30g

109,99

99,99

rsd
Supa posna 

Aleva
45g

79,99

74,99

rsd
Ideja C fix

pasta šunka
39g

129,99

119,99 rsd
Supa goveđa 

bistra C
58g

89,99

79,99

rsd
Supa kokošija 

bistra C
58g

52,99

49,99

rsd
Ulje maslinovo 

extra virgine 
Olitalia

0.5l

1999,99

1499,99
-25%

rsd
Pirinač dugo 

zrno parboiled 
Riso Scotti

1kg

579,99

399,99
-31%

rsd
Dodatak jelima 

sa povrćem C 
500g

299,99

249,99
-16%

rsd
Sirće jabukovo 

Nectar
0.5l

159,99

149,99

rsd
Testenina Testenina 

spaghettini n.3/n.5 spaghettini n.3/n.5 
BarillaBarilla

500g500g

189,99189,99

179,99 rsd
SosSos

basilico/arrabiata basilico/arrabiata 
BarillaBarilla

400g400g

299,99299,99

279,99 rsd
Sos pesto Sos pesto 

genovese sa genovese sa 
bosiljkombosiljkom

BarillaBarilla
190g190g

449,99449,99

429,99

rsd
Testenina Testenina 
Danubius,Danubius,
više vrstaviše vrsta

400g400g

89,99

119,99119,99 99,9999,99

rsd
Pirinač roma/

parboiled 
Conad

1kg

449,99

299,99
-33%

rsd
Dodatak za riblju 

čorbu Aleva
90g

129,99

119,99

rsd
Instant nudle 

sa ukusom 
specijalne 

piletine Indomie 
375g

279,99

199,99
-28%



Hleb i peciva
Mesne prerađevine

Mleko
Mlečni proizvodi

Sirevi

rsd
Mrežica

šunka, sir i čia
150g

119,99

89,99
-25%

rsd
Budimska 
kobasica 

Yuhor rinfuz
100g

189,99

169,99

rsd
Pita sa mesom 

160g

169,99

139,99
-17%

rsd
Dimljena pečenica 

Carnex rinfuz
100g

139,99

109,99
-21%

rsd
Pileća kobasica 

Gala xxl rinfuz
100g

59,99

44,99
-25%

rsd
Mortadela šampion 

Carnex rinfuz
100g

119,99

89,99
-25%

rsd
Trajno mleko 

2.8%mm
Moja Kravica

1l

154,99

129,99
-16%

rsd
Kefir 

2.8%mm/0.5%mm 
Meggle

1l

199,99

189,99rsd
Jogurt 9%mm 

Grekos
400g

156,99

139,99

rsd
Čajna 

kobasica 
Carnex 

rinfuz
100g

189,99

149,99
-21%

rsd
Naška šunka 

Neoplanta rinfuz 
100g

129,99

119,99

rsd
Alpska kobasica 

Carnex rinfuz
100g

79,99

69,99

rsd
Tost hleb classic/

tamni Tvojih 5 
minuta 500g

149,99
-25%199,99 209,99

rsd
Panceta 

suva komad 
Montstate 

rinfuz
100g

199,99

169,99
-15%

4

rsd

SenfSenf
delikates C delikates C 

100g100g

79,9979,99

69,99 rsd

Pavlaka za Pavlaka za 
kuvanje 10%mm kuvanje 10%mm 

MeggleMeggle
200ml200ml

164,99164,99

159,99 rsd

Voćni jogurt Voćni jogurt 
Dr Milk,Dr Milk,

više vrsta više vrsta 
330g330g

99,9999,99

79,99
-20%

rsd

Sir tilsiter Sir tilsiter 
polutvrdi polutvrdi 

Paladin rinfuz Paladin rinfuz 
100g100g

189,99189,99

146,99
-22%

rsd

Sir trapist Sir trapist 
BiserBiser
250g250g

509,99509,99

369,99
-27%

rsd

Sirni namaz Sirni namaz 
sa začinskim sa začinskim 

biljem biljem 
Philadelphia Philadelphia 

125g125g

409,99409,99

359,99

HIT
CENA

79,
Stišnjena šunka u 

omotu Carnex rinfuz 
100g

99

109,99 -27%

rsd



Slavimo uz tradiciju, 
a darujemo od srca

5

rsd

Paprika crvena Paprika crvena 
slatka mlevena slatka mlevena 

AlevaAleva
50g50g

219,99219,99

159,99
-27%

rsd

Kafa classic Kafa classic 
Nescafe limenka Nescafe limenka 

50g50g

349,99349,99

269,99
-22%

rsd

Vino VinarijaVino Vinarija
Čoka,Čoka,

više vrstaviše vrsta
0.75l0.75l

599,99599,99

399,99
-33%

rsd

Bombonjera Bombonjera 
BajaderaBajadera

87g87g

399,99399,99

349,99

rsd

Šlag classic C Šlag classic C 
40g40g

79,9979,99

74,99

rsd

Biber mleveni Biber mleveni 
AlevaAleva

10g10g

49,9949,99

44,99

rsd

Začin crni Začin crni 
biber u zrnu biber u zrnu 

Kotanyi mlin Kotanyi mlin 
36g36g

379,99379,99

369,99 rsd

Začin beli luk Začin beli luk 
xxl Kotanyi xxl Kotanyi 

120g120g

259,99259,99

249,99

rsd

Kakao prah C Kakao prah C 
80g80g

219,99219,99

199,99

rsd

Kore za tortu Kore za tortu 
svetle/tamne svetle/tamne 

VincinniVincinni
700g700g

589,99589,99

549,99

rsd

Smrznuti kukuruz Smrznuti kukuruz 
šećerac/mix za šećerac/mix za 

rusku salatu Flora rusku salatu Flora 
450g450g

149,99

rsd

Čokolada Milka,Čokolada Milka,
više vrsta više vrsta 

270g/300g270g/300g

399,99

179,99179,99

449,99449,99

649,99649,99

169,99169,99



Zabranjena prodaja alkoholnih pića maloletnim licima.Zabranjena prodaja alkoholnih pića maloletnim licima.18+18+

Kafa
Voda

Gazirana i negazirana pića
Energetska i alkoholna pića

6

rsd
Pivo Kozel,Pivo Kozel,
više vrsta više vrsta 

limenkalimenka
0.5l0.5l

169,99169,99

119,99
-29%

rsd
Vino belo Vino belo 
Malvazija Malvazija 

LagunaLaguna
0.75l0.75l

999,99999,99

599,99
-40%

rsd
Vino Tikveš,Vino Tikveš,

više vrstaviše vrsta
0.75l/1l0.75l/1l

499,99499,99

399,99
-20%

rsd
Vino SM Vino SM 
Santoro,Santoro,

više vrstaviše vrsta
0.75l0.75l

1199,991199,99

799,99
-33%

rsd
Pivo Lav Pivo Lav 
limenkalimenka

0.5l0.5l

89,9989,99

69,99
-22%

rsd
PivoPivo

Zaječarsko Zaječarsko 
limenkalimenka

0.5l0.5l

99,9999,99

84,99
-15%

rsd
Pivo Pivo 

Kronenbourg Kronenbourg 
blancblanc

limenkalimenka
0.5l0.5l

139,99139,99

99,99
-28%

rsd
PivoPivo

Nikšićko Nikšićko 
limenkalimenka

0.5l0.5l

99,9999,99

89,99

rsd
Bombone sa 

igračkom Pez
17g          

269,99

229,99

rsd
Čips Chio,
više vrsta

120g

169,99

149,99 rsd
Štapići Trik

200g

69,99

59,99

rsd
Kafa u 

kapsula 
Costa 

Coffee,
više vrsta

57g 

499,99

449,99

rsd
Keks

Petit Beurre
Štark
500g

249,99

219,99

rsd
Biskvit išleri 

Swisslion
125g

149,99

129,99rsd
Čokolada 

Schogetten,
više vrsta

100g

189,99

169,99

rsd
Ledeni čaj 

Fuzetea,
više vrsta

1.5l

179,99

149,99
-16%

rsd
Voda 

negazirana/
gazirana Jazak 

1.5l

59,99

49,99
-16%

rsd
Energetsko 

piće Ultra,
više vrsta

0.25l

84,99

69,99
-17%

rsd
Gazirani sok 

Coca Cola 
zero/Fanta/

Sprite limenka 
0.33l

74,99

59,99
-20%

rsd
Gazirani sok 

Pepsi/Mirinda/
Evervess/7Up, 

više vrsta
1.5l

129,99

109,99
-15%

rsd
Sok Nectar family, 

više vrsta
1.5l

149,99
već od -31%219,99 239,99



Kućna hemijaKućna hemija
Lična higijenaLična higijena

7

HIT
CENA

HIT
CENA

HIT
CENA

HIT
CENA

HIT
CENA

rsd
Omekšivač 

za veš Silan, 
više vrsta 

1364ml/1672ml

729,99

499,99
-31%

rsd
Omekšivač 

za veš Silan, 
više vrsta 

1100ml/1408ml

599,99

349,99
-41%

rsd
Deterdžent za 
sudove Fairy, 

više vrsta 
450ml/650ml

419,99

349,99
-16%

rsd
Toalet papir 

premium 
troslojni 

Camelia 
16kom

499,99

379,99
-24%

rsd
Osveživač za 

wc šolju power 
aktiv pine Bref 

6x50g

999,99

699,99
-30%

rsd
Ubrus beli 
dvoslojni 
Montella

80m

399,99

349,99 rsd
Ubrus Montella 

2kom

449,99

399,99

rsd
Tablete za 
mašinsko 

pranje sudova 
all in one extra 

Somat
75kom

2299,99

1299,99
-43%

rsd
Omekšivač 

za veš 
spring Lenor 

2x1.625ml

999,99

799,99
-20%

rsd
Deterdžent za veš 

u kapsulama
Ariel

43kom

2349,99

1299,99
-44%

rsd
Deterdžent 

za veš tečni/u 
kapsulama Persil 

2.25l/35kom

799,99
već od -52%

1699,99

1799,99

rsd
Brijač flex 3Brijač flex 3

BicBic
3+1kom3+1kom

749,99749,99

599,99
-20%

rsd
BrijačBrijač

3 comfort3 comfort
BicBic

1kom1kom

259,99259,99

199,99
-23%

-20%

Popust na 
brijače brenda 

Bic već od



Ponuda traje od
07.11. do 20.11.2024.
ili dok traju zalihe.

Poštovani potrošači, cene akcijskih artikala su izražene u dinarima.  Molimo vas za razumevanje ukoliko svi oglašeni akcijski artikli iz ovog lifleta nisu 
dostupni u svim Aroma i City maloprodajnim objektima. Odstupanje može da se pojavi usled različitosti formata objekata. Slike su informativnog karaktera. 
Za eventualne štamparske greške ne preuzimamo odgovornost. Ponuda važi za objekte: Vojački put 1a, Nova Pazova; Šumadijski trg bb, Sopot; Matice Srpske 
91J, Beograd; Kapetana Miloša Žunića 23, Beograd; Rujanska bb, Zlatibor

CENA KAO SAN, TRAJE JEDAN DAN
SAMO 20.11.2024.SAMO 20.11.2024.

CENA KAO SAN, TRAJE JEDAN DAN
SAMO 13.11.2024.SAMO 13.11.2024.

CENA KAO SAN, TRAJE JEDAN DAN
SAMO 19.11.2024.SAMO 19.11.2024.

CENA KAO SAN, TRAJE JEDAN DAN
SAMO 12.11.2024.SAMO 12.11.2024.

rsd

Kornišoni domaći Kornišoni domaći 
krastavac 6-9cm krastavac 6-9cm 

Dolina MoraveDolina Morave
680g680g

169,99169,99

129,99
-23%

rsd

BlenderBlender
fresh mix Lineafresh mix Linea

700W700W

9999,999999,99

4999,99
-50%

rsd

Aparat za kuvanje krčko Aparat za kuvanje krčko 
CSS-5236 ColossusCSS-5236 Colossus

6.5l6.5l

9999,999999,99

4999,99
-50%

rsd

Kafa tradicionalna Kafa tradicionalna 
JacobsJacobs

200g200g

499,99499,99

349,99
-30%


